МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

образования Камчатского края от 12.05.2023 № 422 «Об утверждении
плана приема граждан на обучение по программам профессиональной

подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,
дополнительных общеразвивающих программ в краевые

профессиональные образовательные организации, подведомственные
Министерству образования Камчатского края, за счет средств краевого

бюджета в 2023/2024 учебном году»

В целях уточнения плана приема граждан на обучение по программам

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностях служащих в
краевые профессиональные образовательные организации, подведомственные
Министерству образования Камчатского края, за счет средств краевого бюджета
в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства

образования Камчатского края от 12.05.2023 № 422 «Об утверждении плана
приема граждан на обучение по программам профессиональной подготовки по
профессиям рабочих, должностям служащих, дополнительных
общеразвивающих программ в краевые профессиональные образовательные
организации, подведомственные Министерству образования Камчатского края,
за счет средств краевого бюджета в 2023/2024 учебном году», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Группе планирования, нормирования государственного задания
предусмотреть дополнительное финансирование программы профессиональной
подготовки «Вожатый» на базе КГПОБУ «Камчатский педагогический колледж»
по итогам оптимизации финансовых средств на выполнение государственного
задания за 9 месяцев.

2
3. Отделу по организации работы (государственных) подведомственных

учреждений краевого государственного автономного учреждения «Отраслевой
функциональный центр системы образования» (Баскакова А.Р.) обеспечить
формирование новых государственных заданий на 2023 год и на плановый
период 2024-2025 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела профессионального образования Макарова И.Н.

Министр  А.Ю. Короткова

[SIGNERSTAMP1]

https://www.kamgov.ru/minobraz/subordinate-entity/view?id=466
https://www.kamgov.ru/minobraz/subordinate-entity/view?id=466